

BAKU SAILING REGATTA 2023 **26-28 May 2023, Baku**

**Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illik yubileyinə həsr olunmuş
“Baku Sailing Regatta 2023”**

YARIŞ ELANI

NOTICE OF RACE

Azərbaycan Yelkənli İdman Federasiyası və “Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi” QSC-nin birgə təşkilatçılığı ilə Ulu Öndər Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə həsr olunmuş “Baku Sailing Regatta 2023” adlı yelkənli qayıqların yarışı 2023-ci ilin 26-27-28 May tarixində, Xəzər Yelkənli Qayıqlar Klubunda keçiriləcəkdir.

[Baku Sailing Regatta 2023 will be in Baku Azerbaijan from 26th to 28th of May2023 organized by Sailing Federation of Azerbaijan together with ASCO in Khazar Sailing Club](#)

1.QAYDALAR / RULES

Yarışlar, World Sailing Yelkən Yarış Qaydaları (RRS) (2021-2024), Yarış Elanı, Ümumi Yarış Qaydaları, World Sailing Yelkən Yarışları Tənzimləmə Təlimatı, SFA Yelkənçi Lisenziyası və yarışan siniflərin keçərli Sinif Qaydaları ilə yayınlanacaq. Əlavə Yarış Təlimatlarına müvafiq olaraq keçiriləcəkdir.

[The regatta will be governed by the rules as defined in The Racing Rules of Sailing \(2021- 2024\), Notice of Race, Sailing Instruction and their amendments.](#)

2. REKLAM / ADVERTISEMENT

Yarışlar World Sailing Qaydalar Topusu Reklam Kodu tətbiq edilməyəcəkdir.

[Boats will not required to display advertising chosen and supplied by the Organizing Authority.](#)

3. QEYDİYYAT / ELIGIBILITY AND ENTRY

3.1. Yarışlar Optimist ümumi sinif, Optimist qızlar, Optimist Junior (2012 ve sonrası doğanlar), Ilca 4, Ilca 5 və Ilca 6 siniflərinə açıq keçiriləcəkdir. Ilca 4 sinifində yaş məhdudiyəti olmayacaqdır.

[Races will be for Optimist , Optimist Girls, Optimist Junior \(Born 2012 and after\), ILCA 4 \(there will be no age restrictions\) , ILCA 6 and ILCA 7](#)

3.2. Yarışlarda iştirakçı limiti yoxdur. Yarışan hər sinifin ən az 3 ədəd keçərli qeydiyyatı olan və keçərli start edən qayığı olmaz isə o sinif üçün yarış keçirilməyəcəkdir.

[There will be no restrictions for participants. If there will be no 3 entries and 3 valid starters, race will be cancel for that class.](#)

BAKU SAILING REGATTA 2023

26-28 May 2023, Baku

3.3. Qeydiyyatlar, Qeydiyyat Formu doldurularaq və imzalanaraq ilk yarış günü səhəri, Xəzər yelkən klubunda aparılacaqdır. Qeydiyyatlar ilk yarış saatından 3 saat əvvəl bağlanacaqdır. Qeydiyyatı olmayan heçbir idmançının yarış sahəsinə girməsi, başlanğıc və bitiş xəttini keçməsinə icazə verilməyəcəkdir. Bu qaydaya riayət etməyən idmançılar cəzalandırılacaqdır.

The registration will be done by completing final entry form not later than first racing day in Khazar Sailing Club. The final entries will be close 3 hrs before the first start. After that time, nobody will be allowed to register.

3.4. 2023-ci il üçün keçərli SFA lisenziyası olmayan idmançılar yarışda iştirak edə bilməyəcəklər.

Azerbaijan nationality sailors should have valid 2023 SFA sportman licence

3.5. Məşqçilər, Məşqçi Qeydiyyat Formunu dolduraraq və motorlu qayıq təchizatlarını yoxlatdıraraq, Maddə 3.3-dəki zaman zərfində Yarış Ofisində qeydiyyatlarını tamamlayacaqlardır. Köməkçi motorlu qayığı istifadə edən bütün köməkçilər və məşqçilər qəti şəkildə normalara uyğun fərdi xilasətmə vasitələrini dənizə enməmişdən əvvəl geyinməlidir. Uyğun olmayan məşqçi və məşqçi motorlu qayıqlarının vəzifələrinin icra edilməsinə icazə verilməyəcəkdir.

Coaches and Support persons will complete the Coach Registration Form and undergo an inspection of their motorized dinghies to finalize their registrations at the Race Office within the time frame specified in Article 3.3. All support person and coaches on the water must properly wear personal flotation devices before entering the water. Unauthorized use of inappropriate coaching and motorized dinghies will not be permitted.

4. QEYDİYYAT RÜSUMU / REGISTRATION FEE

Bu yarışlarda idmançılardan və məşqçilərdən qeydiyyat rüsumu alınmayacaqdır.
No registration fee will be charged for athletes and coaches in these races.

5. PROQRAM / PROGRAMME

5.1 Tarix, Saat və Fəaliyyətlər

Date, Time and Activities

25 May 2023,	18.00 Yarış Komitəsi ilə Yarışın Təşkili Toplantısı 18:00 Race Commeetee meeting
26 May 2023	09.00 -10.00 Xəzər klubuna Gedış və qeydiyyatlar 11.00 İdmançılar ilə toplantı 12.00 İlk Başlanğıc Saati

BAKU SAILING REGATTA 2023 **26-28 May 2023, Baku**

09:00 -10:00 Arrival to Khazar Sailing Club and Registration

11:00 Meeting with sailors and coaches

12:00 First Warning Signal

27 May 2023

09.00 Xəzər klubuna Gedış

10.00 İdmançılar ilə toplantı

11.00 İlk Başlanğıc Saati

09:00 Arrival to Khazar Sailing Club

10:00 Meeting with sailors and coaches

11:00 First Warning Signal

28 May 2023

09.00 Xəzər klubuna Gedış

10.00 İdmançılar ilə toplantı

11.00 İlk Başlanğıc Saati

18.00 Mükafatlandırma Mərasimi

09:00 Arrival to Khazar Sailing Club

10:00 Meeting with sailors and coaches

11:00 First Warning Signal

18:00 Prize Giving Ceremony

5.2. Optimist və ILCA sinifləri üçün ən çox 8 yarış planlanmışdır. 28 may 2023-cü il, saat 15.00-dan sonra heç bir sinfə start verilməyəcəkdir

A maximum of 8 races are scheduled for the Optimist and ILCA classes. No race will be started for any class after 15:00 on May 28, 2023.

6. YELKƏN PARAMETRLƏRİNİN ÖLÇÜ YOXLAMASI SAIL MEASUREMENT CHECK

6.1. Yarışda istifadə ediləcək bütün qayıqların oxuna bilən yelkən nömrəsi olması məcburidir.

6.2. Hər yarışçı, ləvazimatlarının keçərli Sinif Qaydalarına uyğun bir şəkildə olmasından məsuldur. Yelkənlərdə sinif qaydalarına uyğunluq əsas götürülməyəcəkdir. Məşq yelkənləri ilə yarış komitəsinin icazəsindən sonra yarışda iştirak etmək mümkündür. Yarış Komitəsi, dəqiq qeydiyyat tarixi öncəsində, yarışlar arasında və sonunda qayıqlarda ölçü yoxlamasını apara bilər.

BAKU SAILING REGATTA 2023 **26-28 May 2023, Baku**

6.1 All boats used in the race must have a readable sail number.

6.2. Each competitor is responsible for ensuring that their equipment complies with the relevant Class Rules. Compliance with class rules will not be considered for sails. Participation with training sails is allowed only with the permission of the race committee. The Race Committee may conduct measurements on boats before the exact registration date, between races, and at the end of races

7. YARIŞ TƏLİMATLARI / SAILING INSTRUCTION

Yarış Ofisi, Elanlar Lövhəsində asılacaqdır.

Sailing Instruction will be publish on Official Notice Board

8. YARIŞ YERİ VƏ ƏLAQƏ ADRESLƏRİ / PLACE AND ADDRESS

“Xəzər” Yelkənli Qayıqlar İdman Klubu

Ünvan: Bakı şəhəri, Neftçilər Prospekti 108, AZ1005

Khazar Sailing Club

Neftçilər Prospekti 108, AZ1005, Baku Azerbaijan

9. QIYMƏTƏNDİRMƏ / SCORING

World Sailing az bal sistemi tətbiq ediləcəkdir.

World Sailing Low Scoring rule will be apply

10. KÖMƏKÇİ MOTORLU QAYIQLAR

Yarıqlar öncəsində, əsnasında və sonrasında Yarış, Etiraz Qaydaları məşqçi motorlu qayıqları tərəfindən yoxlana bilər. Təlimata uyğun təchizatları olmayan məşqçilərin vəzifə icrasına qadağa qoyula bilər.

Before, during, and after the races, the Race committee may be inspected coach and support boats. Coaches without proper equipment as per the instructions may be prohibited from performing their duties.

11. QAYIQ TOPLANMA YERİ / PLACE TO PARKING OF BOATS

Qayıqlar onlara göstərilmiş yerlərdən kənara qoyulmamalıdır.

Boats should not be placed outside the designated areas

12. MÜKAFATLAR / PRIZES

Optimist Ümumi Sinif üzrə ilk 3 dərəcə

Optimist Qızlar Sinif üzrə ilk 3 dərəcə

Optimist Junior Sinif üzrə ilk 3 dərəcə

BAKU SAILING REGATTA 2023

26-28 May 2023, Baku

ILCA 4 Ümumi Sinif üzrə ilk 3 dərəcə

ILCA 6 Ümumi Sinif ilk 3 dərəcə

ILCA 7 Ümumi Sinif ilk 3 dərəcə

[Optimist Over all Top 3 places](#)

[Optimist Girls Top 3 places](#)

[Optimist Juniors Top 3 places](#)

[ILCA 4 Overall Top 3 places](#)

[ILCA 6 Overall Top 3 places](#)

[ILCA 7 Overall Top 3 places](#)

13. MƏSULİYYƏT RESPONSIBILITY

13.1 Yarışçılar tamamən şəxsi öhdəlikləri altında yarışda iştirak edirlər (RRS Qayda 4- Yarışma Qərarı). Azərbaycan Yelkenli İdman Federasiyası Yarış Komitəsi və Təşkilatçı, yarışdan əvvəl, yarış əsnasında və sonrasında yaranacaq hər növ can və mal zərərindən ötürü məsuliyyət qəbul etməz. Yarışa qeydiyyatını tamamlayan hər yarışçı bu bəndi əvvəlcədən qəbul edir. Yetkinlik yaşına çatmayan idmançıların qeydiyyat formunda öz imzasından əlavə valideyninin və ya idarəçisinin də imzasının olması hüquqi məsuliyyətdir.

İdmançıların qeydiyyat formunda, əgər yetkinlik yaşına çatmayıbsa, öz imzasından əlavə məşqçisi və ya idarəçisinin imzasının da olması mütləqdir.

[13.1 Competitors participate in the race entirely at their own risk and under their personal responsibility \(RRS Rule 4 - Decision to Race\). The Azerbaijan Sailing Federation Race Committee and Organizer shall not be liable for any personal injury or property damage that may occur before, during, or after the race. Every competitor who completes the registration for the race acknowledges and accepts this clause in advance. For underage athletes, it is a legal responsibility to have the signature of their parent or guardian in addition to their own signature on the registration form. In the registration form, it is mandatory for athletes, if they have not reached the age of majority, to have the signature of their coach or manager in addition to their own signature.](#)

13.2. SFA Təhlükəsizlik Tədbirləri əsasında əəniz üstündə vəzifə icra edən bütün heyət xilasedici jilet geyinəcəkdir.

[According to SFA Safety Measures, all personnel performing duties on water must wear personal flotation devices.](#)

14. DİGƏR MƏSƏLƏLƏR / OTHER INFORMATIONS

Yurtdisindən gələn sporcular için Qayıqlar SFA tərəfindən qarşılanaqdır.

[Full accomodation and boats will be supplied by SFA and ASCO for all for sailors coming from out of Azerbaijan](#)

